送信票（※添書不要）
	発信日
	2025年　　月　　日　(　　　) 

	宛先
	栃木県高等学校教職員組合　高教組スポーツ大会担当　宛

	発信者
	　　　　　　　　　　　　　分会　　　氏名

	件名
	高教組スポーツ大会(バレーボール)エントリー用紙の送付について（報告）

	枚数
	この用紙を含めて　　１　　枚



	バレーボール大会　エントリー用紙


  分会名：　　　　　チーム責任者名：　　　　　　　　　　　
責任者メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　
	
	
	登録選手名
	性別
	40歳以上
※該当者○
	組合員確認
※記入不要
	備考

	条件なし
	１
	
	
	
	
	

	
	２
	
	
	
	
	

	
	３
	
	
	
	
	

	
	４
	
	
	
	
	

	
	５
	
	
	
	
	

	
	６
	
	
	
	
	

	条
有
	７
	
	
	
	
	

	
	８
	
	
	
	
	

	
	９
	
	
	
	
	

	補欠
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	
	


※「女性」または「40歳以上の男性」を3名以上登録してください。
※「40歳以上」の欄に該当する方は○をつけてください。女性の場合は記入不要です。
練習開始前に報告するようお願いします。〆切は9月3日(水)までとします。

